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 EXP. NO. CM-2025-060

FECHA: 03/04/2025

NRD: S/N

FORM. NO.: S/N D/F 07/03/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
CARTA COMPROMISO

GRUPO JAQUEZ MOREL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

GTG INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIGENSA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DISTRIBUIDORA ROKARY, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 500 UNIDAD

DISPENSADOR MANUAL DE JABÓN LÍQUIDO

ESPECIFICACIONES: 

1. COLOR FUME O PERLA NEGRO TRANSPARENTE

2. CON CAPACIDAD DE 900 MILILITROS 

3. CON PESO DE 1.5 LIBRAS (CON VARIACIÓN DE 0.1 LIBRA)

4. DIMENSIONES EN PULGADAS DE 8.5 DE ANCHO, 5 DE ANCHO Y 4 DE PROFUNDIDAD (CON 

VARIACIÓN DE 0.5 PULGADAS)

RD$1,062.50 RD$531,250.00

Marca: No indica

Entrega: No indica 

Garantía: No indica 

Cumple: No

RD$1,250.00 RD$625,000.00

Marca: JOFEL

Entrega: 1 a 10 días 

laborables

Garantía: 03 meses

Cumple: No

RD$1,280.00 RD$640,000.00

Marca: No indica

Entrega: 10 días

Garantía: Por desperfectos de 

fábrica

Cumple: No

RD$1,900.00 RD$950,000.00

Marca: SAN JAMAR

Entrega: 05 días

Garantía: 05 meses por 

desperfectos de fábrica

Cumple: Sí

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

AREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES P/ SU USO A NIVEL NACIONAL.

EMPRESAS INVITADAS: ONCE (11)

FECHA DE PUBLICACIÓN 

EN LA PÁGINA WEB: 

20/03/2025

RD$950,000.00

RD$171,000.00

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

*TIEMPO DE ENTREGA: 01  A 10 DÍAS LABORABLES

*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

*GARANTÍA: N/A 

*ADJUDICACIÓN: POR LOTE ÚNICO

RD$625,000.00 RD$640,000.00

Realizado por:

Angel Ma. Matos C. 

Analista
RD$95,625.00 RD$112,500.00

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

Oferta no cumple debido a que: 

1. Oferta de 1000 ml y lo requerido es de 900 ml

2. No presentó la muestra requerida

No cumple debido a que según muestra física el dispensador 

ofertado es de 1.0 libras y el requerido es de 1.5 libras. 

No cumple debido a que según muestra física el dispensador 

ofertado es de 9.3 pulgadas de alto y el requerido es de 8.5 

pulgadas de alto.

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

RD$626,875.00 RD$737,500.00 RD$755,200.00

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

RD$1,121,000.00

CRÉDITO 30 DÍAS

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

PROVEEDORES

OBSERVACIONES

DISTRIBUIDORA ROKARY, SRLGRUPO JAQUEZ MOREL, SRL GTG INDUSTRIAL, SRL SUPLIGENSA, SRL

RD$115,200.00

RD$531,250.00

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
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